
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 lutego 2019 r.

zminiające zarządzenie wewnętrzne nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

27 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny 

celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 395; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 398, poz. 650, poz. 1629, poz. 2212 i poz. 2244) w związku 
z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) oraz 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) zarządzam,  co następuje:

§ 1. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia wewnętrznego Nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
27 grudnia 2010r. otrzymuje brzmienie:

Wykaz osób upoważnionych
do dokonywania kontroli merytorycznej

L.p Imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe upoważnionego Wzór podpisu 
upoważnionego

1. Marek Kuziak
Dyrektor Wydziału Organizacji, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich

2. Sylwia Katarzyna Kos
Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego

3. Halina Bardyszewska
Dyrektor Wydziału Realizacji Budżetu

4. Dorota Ambroziak
Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Integracji Społecznej

5. Wanda Wiśniewska
Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego

6. Izabela Rejniak
Kierownik Biura Rady

7. Zdzisław Sienicki
p.o. Komendanta Straży Miejskiej

§ 2. 

Pozostałe przepisy Zarządzenia wewnętrznego Nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
27 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości 
zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków nie ulegają zmianie.

Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

W zastępstwie Burmistrza

Daniel Choinka

Strona 2




